
PRACOVNÍ DNY DĚTSKÉ
GASTROENTEROLOGIE A VÝŽIVY

REGISTRACE NA AHOU.CZ/GASTRO

Vážené kolegyně, vážení kolegové, vážení přátelé,

rádi bychom Vás jménem Pracovní skupiny dětské gastroenterologie a výživy České 
pediatrické společnosti a organizačního výboru pozvali na Pracovní dny dětské 
gastroenterologie a výživy, které se letos uskuteční 4. – 6. října 2018 na Vysočině v 
Telči, renesanční perle mezi českými městy, která je zařazena mezi světové dědictví 
UNESCO. Přednášky budou v originálních prostorech Panského dvora. Doufáme, že 
si na „přednášky z podkroví“ i na kolegyně a kolegy z Čech, Moravy a Slovenska 
najdete opět čas a přijedete si poslechnout aktuální radosti i strasti dětské 
gastroenterologie. Po odborném programu budete mít možnost poznat podzimní 
Telč.

MUDr. Martin Zimen, primář dětského oddělení, Jihlavská nemocnice
Odborný garant: doc. MUDr. Jiří Bronský, Ph.D., předseda pracovní skupiny 
gastroenterologie a výživy ČPS ČLS JEP

4. - 6. 10. 2018 / Telč

Datum
4. - 6. 10. 2018

Platba do 21.9.2018
1650 Kč / 69 €

Platba na místě
1800 Kč / 75 €

Místo
Panský dvůr Telč

Adresa
Slavatovská 86, Telč

Akreditace
ČLK

Platba do 31.7.2018
1500 Kč / 63 €

Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK. Storno podmínky 
- 30 dnů před datem konání akce je účtován 100% storno poplatek z celkové ceny 
objednaných služeb. V případě dotazu nás kontaktujte: Bc. Monika Urbanová / 
monika@ahou.cz / +420 774 706 569


